

Lars Clausen Technologies IVS

Christiansgade 1
7500 Holstebro

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2021

Lars Clausen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lars Clausen Technologies IVS
Christiansgade 1
7500 Holstebro

CVR-nr: 38203940

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling, produktion og salg af højteknologiske produkter til audio branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er faldet en smule pga. De nye tiltag for at forbedre økonomien, og desuden er omkostninger faldet væsentligt. Ikke mindst pga. Fald i udgifter til lønninger. Derfor er det lykkedes at vende et underskud sidste år til et overskud.

Udviklingen er tilfredsstillende, og resultatet forventes endnu bedre næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ingen væsentlige begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		625.693	820.890
Eksterne omkostninger		-384.335	-491.698
Bruttoresultat		241.358	329.192
Personaleomkostninger		-167.239	-389.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.954	-8.619
Resultat af ordinær primær drift		66.165	-68.735
Andre finansielle indtægter		-40	-49
Ordinært resultat før skat		66.125	-68.784
Skat af årets resultat		-14.548	
Årets resultat		51.577	-68.784
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.577	-68.784
I alt		51.577	-68.784

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		6.843	8.554
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.919	24.604
Materielle anlægsaktiver i alt		30.762	33.158
Anlægsaktiver i alt		30.762	33.158
Råvarer og hjælpematerialer		209.413	148.809
Varebeholdninger i alt		209.413	148.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavende skat		20.000	8.000
Tilgodehavender i alt		20.000	8.000
Likvide beholdninger		10.488	25.727
Omsætningsaktiver i alt		239.901	182.536
AKTIVER I ALT		270.663	215.694

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		100.095	48.517
Egenkapital i alt		105.095	53.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.195	63.366
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		16.374	426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.999	98.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.568	162.177
Gældsforpligtelser i alt		165.568	162.177
PASSIVER I ALT		270.663	215.694

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret